

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ اگست ۲۰۲۰

## علت اصلی اختلاف "خلیلزاد" و "غنی احمدزی"!

دوشنبه- ۲۰ اسد ۱۳۹۹- کابل: خلاف ۲۰ سال قبل یعنی آغاز تهاجم خونبار امپریالیسم امریکا و شرکاء بر افغانستان که نوکران زرخیرد امپریالیسم امریکا از جمله در پیشاپیش همه "حامدکرزی، زلمی خلیلزاد، غنی احمدزی و جلالی" دردست و متحدانه به افغانستان وارد شدند و به دستور اربابان شان، اداره امور را به دست گرفتند و به گفته مردم کابل "از یک ک... گوز می زدند"؛ از دو سال بدین سو که "خلیلزاد" از جانب وزارت خارجه امپریالیسم امریکا وظیفه گرفت، تا مناسبات بین امریکا و طالب را ترمیم و از نو برقرار سازد، همه شاهدیم که آن مناسبات قبلی بین سه تن از باند چهارنفره، بشدت خراب شده، هر یک تلاش دارد تا دیگری را از صحنه بیرون و خودش زمام امور را به تنهایی به دست بگیرد. در یادداشت امروز توجه شما را به علت اصلی این مناقشه بین مزدوران جلب می نمایم:

۱- به ارتباط درگیری ها، کشمکش ها و توهین های متقابل بین "غنی احمدزی" و "زلمی خلیلزاد" در جریان تقریباً دو سال اخیر و میانجیگری های شیطنت آمیز "حامدکرزی" بین آنها که بیشتر به ضرب المثل "دزد را میگه دزدی کن، صاحبخانه را میگه هوشیار باش" شباهت داشت و دارد، عمدتاً همه فکر می نمودیم که دلیل اختلاف آنها تعلقات جناحی آنها به باداران شان و برخاسته از اختلاف نظرات آنها می باشد که بازتابش را در روابط بین مزدوران در افغانستان به روابط متشنج بین "غنی احمدزی" و "خلیلزاد" نشان می دهد.

۲- طبق آخرین اطلاعی که از یک تن از افراد نزدیک به خانواده "خلیلزاد" به بیرون درز نموده، اساساً هیچ اختلاف سیاسی بین "خلیلزاد" و "غنی احمدزی" وجود ندارد، بلکه علت اصلی اختلاف آنها، پیشدستی "خلیلزاد" در امر قرارداد انتقال گاز آسیای میانه با آوردن طالب، با شرکتی که پسر "خلیلزاد" در رأس آن قرار دارد، می باشد. جهت ایضاح مطلب، ناگزیریم بیفزائیم:

الف- آنهایی که با گذشته انتقال "نفت و گاز" آسیای میانه به جنوب من جمله پاکستان و هند آشنائی دارند، حتماً به خاطر دارند که یکی از علایق مفرط امپریالیسم امریکا و شرکای منطقه ئی اش به خصوص عربستان سعودی از کنار آمدن با طالب و جنایاتش امتداد خط لوله انتقال نفت و گاز از طریق شرکت "یونیکال" به جنوب افغانستان بود.

ب- این را هم همه می دانیم که مثلث خبیثه "حامدکرزی، زلمی خلیلزاد و غنی احمدزی" هر چند روابط استخباراتی شان را با امپریالیسم امریکا سالها قبل از به قدرت رسیدن طالب و طرح انتقال گاز و نفت آسیای میانه به جنوب آغاز نموده بودند، مگر از زمانی که پروژه امتداد لوله ها مطرح گردید آنها به مثابه نورچشم امپریالیسم ارتقای مقام یافت.

پ- به هم خوردن اوضاع بعد از حادثه ۱۱ سپتمبر و تجاوز مسقیم امپریالیسم امریکا و شرکاء بر افغانستان و اشغال این کشور، ذهنیتی را به وجود آورد که امریکا خود مستقیماً با تصرف افغانستان، امتداد لوله ها را نیز رویدست خواهد گرفت.

ت - احیای مجدد حاکمیت طالب در افغانستان با برخورداری از کمکهای بیدریغ و گسترده روسیه، چین، ایران و پاکستان؛ در عمل نشان داد که گذشته آن که امپریالیسم امریکا به هیچ وجه قادر نیست تا ستراتیژی امتداد لوله ها را تحقق بخشد، بلکه خود نیز در چنان دامی بند مانده، که مصداق کامل ضرب المثل "سود سر سرمایه را خورد" به شمار می آید.

ج- اینجاست که جهت نجات از وضعیت به وجود آمده، مجدداً دست به دامان "خلیلزاد" دراز می نماید تا اگر بتواند از طریق طالب هم مسأله امتداد لوله ها را پیگیری نماید و هم امکان نجات خودش را مساعد بسازد. طالب هم که دیگر حلقه غلامی اش به جای یک زنجیر پاکستان با چندین زنجیر بسته شده است، موقع را غنیمت دانسته، رضایت داد که در صورت برگشتن به قدرت و ارضای شرکای جدیدش، هیچ مشکلی در جهت امتداد لوله ها خلق نخواهد کرد.

چ - در چنین شرایطی "خلیلزاد" با ایجاد یک شرکت به نام پسرش در تبنانی کامل با روسیه، چین و پاکستان به موازات عقد موافقتنامه بین امریکا و طالب، قرار داد انتقال کاز و نفت آسیای میانه را با طالب نیز منعقد می سازد. قراردادی که "غنی احمدزی" می خواست آن را با یکی از شرکت های خودش که زیر نام "روغنی" کار می کند، منعقد بسازد. هموطنان گرامی!

این مطلب بار دیگر به اثبات می رساند که درگیری ها و تضاد ها بین جواسیس، هیچ گاهی بدان دلیل نیست که گویا یکی از آنها بخواهد به نفع مردم کاری انجام دهد و آن دیگری نخواهد بلکه در همه حال پایه و اساس اختلافات آنها منافع شخصی و خانوادگی خودشان می باشد.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبند!**